centum solidis parisiensium, eisdem Theobaldo et Sedilie in pecunia
numerata solutis, traditis et numeratis, tertiam partem tocius majoris
décime de Ambleinvilla, Rothomagensis dj'ocesis, moventem de

communi hereditate ipsius Theobaldi et supradicti Gaçonis, ad ipsum
Theobaldum ratione successionis paterne pertinentem, cum omni

jure, dominio, proprietate, possessione ac aliis pertinentiis universis

que habebant aut habere poterant in eadem, exceptis duobus modiis

bladi quos dicti abbas et conventus antea habebant et percipiebant
in dicta tercia parte décime supradicte ; quorum unum supradictus
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Gaço, de assensu ejusdem Margarete. ut dicebat, reliquum vero

supradicti Theobaldus et Sedilia, ejus uxor, vendiderunt abbati et

conventui memoratis, prout sepedicta Margareta confessa fuit coram
dicto tabellione ; necnon exceptis tribus sextariis bladi et tribus

sextariis marceschie quos dicti religiosi percipiunt, et diu est per-

ceperunt ibidem, ex dono et elemosina defuncti Theobaldi de Ultra-

vicinis, militis, patris, ut dicitur, supradicti Theobaldi, armigeri,
et exceptis eciam duobus sextariis bladi qui de eadem tercia parte
debentur annuatim presbiteris et ecclesie de Amblevilla predicta,
sicut sepedicta Margareta asseruit coram dicto tabellione. Item asse-

ruit dicta Margareta coram dicto tabellione quod supradicti Theo-
baldus et Sedilia, ejus uxor, tenebant supradictam terciam partem
décime primo loco in feodo a supradicto Gaçone, marito suo, et ab

ipsa Margareta, et quod etiam idem Gaço et eadem Margareta, uxor
sua. tenebant eandem terciam partem décime secundo loco in feodo

a supradictis abbate et conventu et monasterio eorumdem. Quam
venditionem tercie partis décime luemorate sepedicta Margareta vo-

luit coram dicto tabellione, laudavit et concessit, ac expresse ratam

babuit, promittens fide média quod contra ipsam venditionem vel

aliquod de premissis, per se vel per alium, non veniet in futurum, ac

expresse quitans et penitus abbati et conventui supradictis et eorum
monasterio quicquid juris, quicquid dominii et proprietatis et eciam

possessionis habebat aut habere poterat in sepedicta tercia parte
décime et in pertinentiis ejusdem, ratione hereditatis, conquestus,
dotis, dotalicii aut donationis propter nuptias, aut alio quoquo modo;
promisso eciam ab eadem Margareta per dictam fîdeidationem quod
contra premissa vel aliquod de premissis, per se vel per alium, non
veniet in futurum, necnon et quod sepediotam terciam partem majoris
décime in manu mortua, sine coactionevendendi vel alias distrahendi,
seu extra manum mortuam ponendi, exceptis hiis que superius sunt

excepta, ipsa et sepedictus Gaço, maritus suus, tanquam primi
domini feodi, garantizabunt sepedictis abbati et conventui et monas-
terio suo contra omnes et liberabunt in judicio et extra, quociens
super hoc fuerint requisiti. Supradicta autem et singula asseruit et

recognovit eadem Margareta se facere spontanea voluntate, non

coacta, necnon et de assensu et voluntate dicti Gaçonis, mariti sui.

In cujus rei testimonium, sigillum nostrum presenti scripto duximus

apponendum. Datum anno Domini millesimo ducentesirao quinqua-

gesimo octavo, menso octobris.

Arch. nat., L 895, n» 52.
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Dojiation au prieur do Saint-Pierre d'Amljlai/willc, par Guillaum-c

tie Génicoiirf, mari de Jeanne de YaUangoujard, delà quatrième

partie du champart que sa femme possédait sur les terres du

prieuré sises entre la Villeneuve- le- Roij et le Fay.

Novembre 1258,

Ego Guillermus de Genicour, miles, maritus domine Johanne de

Valle Engueuiardi , notum facio universis présentes litteras inspec-
turis quod ego volo et ob remediiun anime mee concedo quod prior

Beati Pétri de Amblevilla et successores ejus, quicumque pro tem-

pore fuerit, teneat, habeat et libère et pacifiée et qiiiete imperpetuum
possideat quartam campipartis partem quam dicta Johanna habebat

et percipere consueverat singulis annis, in quibus dam terris prioratus

predicti sitis inter Villam Novam Régis, ex una parte, et le Fay, ex

altéra, spectantibus ad ipsam dominam ratione maritagii sui a

pâtre suo deffuncto eidem in feodum assignat!, quam campipartem
eidem priori et ejus successoribus predicta domina, ut dictum est,

in puram elemosinam erogavit. Pro hac autera concessione, voluit

dictas prior et concessit quod,post decessum meum, in dicto prioratu

pro anime mee salute anniversarium celebretur annuatim. In cujus

rei testimonium, presentibus litteris sigillum meum duxi apponen-
dum. Datum anno Domini m" cc° l° octavo , mense novembris.

Arch. de Seine-et-Oise : Saint-Martin de Pontoise, prieuré

d'Amblainville, liasse 3; copie du \ï\" siècle.

Vente par Herbert a'Out/'ccoisin, à l'abbaye du Val, d'un arpent
de terre sis au terroir d'Amblainoille, et confirmation par Jean

Quoquier, de Dreux-Fontaine, et par Gautier de la Fontaine.

Mars 1259.

Omnibus hec visuris, Galterus dictus de Fonte, armiger, salutem in

Domino. N'overint universi quod, in meapresentia constitutus, Her-

bertus de L'Itravicinis recognovit se vendidisse, concessisso et imper-

petuum quittavisse religiosis viris abbati et conventui Vallis Béate

Marie, Cisterciensis ordinis, Parisiensis dyocesis, quamdam petiam

terre arabilis, continentem circa unum arpentum, sitam in territorio

de Amblevilla, pro sexaginta solidis parisiensium , sibi, ut dice-

bat, solutis, traditis et numeratis integraliter ab eisdom ; renun-

cians, etc Preterea, coram me constitutus, Johannes dictus

Quoquier, armiger, de Fonte Droconis, secundus dominus dicte

terre, voluit dictam venditionem, concessit, laudavit et approbavit

DANS L\ l'AUOISSE U'AMBLAINVILLE. 157

coram me. Et ego similiter, Galteru» prenominatus, dicte terre ter-

cius dominus, dictam venditionem laudavi, volui et concessi. Et

etiam predicti Herbertus et Johannes, secundus dominus terre pre--

dictO; et ego Galterus, [tercius] dominus terre predicte, voluimus

et concesdimus quod dicti religiosi dictam terram in manu mortua

teneant et possideant in futurum. Et ad majorera coniîrmationem,

ad instanciam dictorum Herberti et Johannis , sigillum meum pre-

sentibud litteris apposui. Actum anno Domini millesirao ducentesimo

quinquagesimo nono, mense martio. Arch. nat., S 4178, n" 28.

Confirmation par Jean Quorjuier de la vente faite par Herbert

d'OutrcDoisin à L'abbaye du Val, d'un arpent de terre au terroir

d'Amblaincille.

Mars 1259.

Omnibus liée visuris, Johannes dictus Quoquier, armiger, de Fonte

Droconis, salutem in Domino. Notum facio quod, in mea presentia

constitutus, Herbertus de Ultravicinis recognovit se vendidisse,

conccssisde et imperpetuum quittavisse religiosis viris abbati et

conventui Vallis Béate Marie, Cistercicnsis ordinis, Parisiensis

dyocesis , quaiudam petiam terre arabilis continentem circa unum

arpentum ,
sitam in territorio de AmblevilJa, pro sexaginta solidis

parisiensium, sibi, ut dicebat, solutis, traditis et numeratis integra-

liter ab eisdom ; renuncians exceptioni non numerate pecunie, non

recepte, non tradite ; promittens, fide prestitacorporali in manu dicti

abbatis, quod contra predictam venditionem, concessionem et quita-

tionem, per se vel per alium , non veniet in futurum, nichil sibi vel

heredibus suis in predicta terra juris vel dominii retinens in futurum.

Quia vero dictus Herbertus dictam terram de me tenebat, dictam

venditionem volui, concessi et laudavi. Et etiam idem Herbertus, et

ego, volumus quod predicti religiosi dictam terram in manu mortua

teneant et possideant in futurum , et, aJ majorem coniîrmationem,

ad instanciam dicti Herberti , sigillum meum, una cum sigillo ipsius

Herberti. presentibus litteris apposui. Actum anno Domini millesimo